cutores mei concordent cum priore & capitulo predicT:' &
pro onere vid. folvend' tribus monachis dicY miflas fin-

gulis diebus celebraturis. Item volo quod exequie mee

Q.. fratres.

celebrentur
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celebrentur non nimis fumptuofo modo, fed fecundum

ftatum in quo Deus voluerit me decedere, & hoc fecundum

difcrecionem executorum meorum. Item volo quod dif-

tribuantur in die fepulture mee ccli. pauperibus ibidem

congregand' fecundum maius vel minus juxta difcrecionem

executorum meorum. Et fi contigerit me obire in aliquo

loco diftanti ab ecclefia mea Wynton predicY volo quod

ultra fumptus neceflarios pro condu&u corporis mei ad

locum fepulture, diftribuantur dietim xli. pauperibus ele-

mofinam petentibus fecundum maius vel minus juxta

difcretionem executorum meorum. Et fi contigerit cpr-

pus meum pernotare in aliquo loco, volo quod pro anima

mea fiant exequie mortuorum de nodle, & mifla de requiem

de mane, in ecclefia ubi fie continget corpus meum pro

ilia note commorari, et quilibet prelbiter ibidem cele-

brans habeat vind. et quod offerantur in fingulis ec-

clefiis tres panni aurei de meis propriis majoris precii vel

mmoris, juxta difcrecionem executorum meorum & fecun-

- dum exigenciam locorum. Item volo, quod quanta celeritate

fieri poterit poft deceflum meum decem millia mirTarum,,

fcilicet tria milia de requiem,, in milia de " rorate celi de

fuper,,"
in milia de fanto fpiritu, & mille. de trinitate

f

:

et poft oracionem officii in qualibet rnifla dicatur oracio,
" Deus qui inter apoftolicos facerdotes," &c. exprimendo

nomen ut fupra, & volo quod quilibet celebrans miffam

habeat vid. Item volo quod fufficienter provideatur. per

executores meos in omnibus ornamentis honeftis & necefia-

riis pro capella & altari in loco fepulture mee ut videl't

ordinent pro eodem altari n veftimenta communia pro

'diebus-
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diebus feriatis & n veftimenta meliora pro feftis majori-

bus cum una cruce cleaurata fecundum difcretionem exe-

cutorum meorum & cum ymaginibus meis de falutacione,

viz. una ymagine beate Marie virginis, & alia
archangeli

Gabrielis cumolla & lilio
d

. Item, unum calicem aureucn

cum uuo pari urceolorum % uno pari candelabrorum cum
tintinabulo, & deofculatorio pacis

f de auro. Item lego
1

eidem altari unum par candelabrorum argenteorum &
deauratorum, cum una calice argenteo & deaurato cum

urceolis, campana, & deofculatorio pacis deauratis. Item

ir paria pelvium deauratorum, viz. unum par melius &
aliud minoris valoris. Item unum vas aque benedick' ar-

genteum ad minus valoris x marc*. Item lego eidem altari

unum par candelabrorum argenteorum quod eft in ora-

torio meo, in diebus feriatis ad ferviend* eidem altari (m-

gulis diebus, u miffalia mea, fecundum difcretionem exe-

cutorum meorum, & unum breviarium meum majus, non

notatum quod quondam erat epifcopi Bathon' ; que omnia

volo remanere eidem altari imperpetuum, & in nullo alio

loco defervire. Et quod prior & conventus difte ecclefie

obligentur quod diftis veftimentis confumptis, feu alias

in tantum ufitatis quod cum honeflate non poffint ulterios

dfefervire, ipfi providebunt didti altari de afiis veftimentis

competentibus eorum fumptibus & expenfis, & prout po-

* All the reprefentations of the falutation, introduce a
Illy in tne angel's

hand, and *J!ower-pot on the floor between him and the Virgin; the latter

may be only a piece of furniture, the former anfwer to a caducew or
palm-branch.

e
poti.

' a pax,

* terit
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terit concordari inter executores meos & ipfos. Item volo

quod prior dide ecclefie mee Winton' & conventus ejufdem

habeant de me ccli. & calicem meum meliorem cum

patena, & veftimentum meum integrum totaliter inbron-

datum quod emi ab Hugone Dyke ; ita tamen quod nul-

lus ifto veftimetito utatur fi non epifcopus Winton' pro

tempore exiftens in ecclefia turn quando voluerit, vel ali-

quis qui debet officiari in prefencia regis, regine, vel regis

primogeniti. Item lego priori ejufdem ecclefie unum ci-

phum deauratum ad minus valoris xli. cum n ollis argent*

& deaurat' galoniers
5
, & mi ollis argent' non deaurat' galo-

ners,ad finem quod rex, regina, quandocumque vel epifcopus

Winton' pro tempore exiftens fuerit in civitate feu fuburbiis

ejufdem, ubi eis debet deferviri de prebenda
h
panis & vini in

prefentacione cujus fervitor prioris tenetur dicere * Saint

Pier & Saint Pol vous envoient," eo tune predicY unum

portetur in eifdem cum quatuor ollis galoners non deaurat'.

Et ultra hoc volo quod prior habeat quatuor ollas argen-
teas potellers' cum uno pan pelvium coopertarum & n
pelvibus fimplicibus cum duobus aquareis

k
. Item duas

duodenas difcorum, duas duodenas falvariorum, vi char-

geours, ii falerk 1

deaurata; que omnia volo imperpetuum>
defervire prioribus ejufdem ecclefie temporibus congruis

of gallon meafure.
k a portion : a feed when applied to horfes.
1 Q, of pint meafure. Ihi Cange explains olla pottelkr a porringer.k ewers.
1